spūscūs arguet mūdānos pctōres vt dicunt
 verba thēmatīs p̄libata hodierni sancti euan-
 gelij. in quo q̄dē euangelio duo tāgunē. amor
 fidelis aīe ad suū p̄ncipiū reuertētis. bonitas
 diuine clemētie pctōres corrigētis. **Quantuz**
B ad p̄mū tangit amor fidelis aīe ad suū p̄ncipi-
 um reuertētis cū dicit aīa quo ad sensuz mo-
 ralem vado ad eum q̄ me misit. Circa q̄d notā-
 dum fuerūt quidā heretici. qui dixerūt aīam
 hoīs esse mortālē. et fuerūt hi de quib⁹ **Sap. ij**
 dicit **Salomon**. dixerūt impij apud senon re-
 cte cogitātes exiguū et cū tedio ē tps vite nr̄e.
 et nō est refrigeriū in fine hoīs. et nō ē agnitus
 qui est reuersus ab inferis. quia ex nihilo nati
 sumus. et post h̄ erim⁹ tanq̄ nō essemus. In q̄
 tangūt tres p̄positiōes. Primā ibi. exiguum
 ē tps vite nr̄e. et hec vera ē q̄ confirmat **Sap.**
 ix. hō infirmus exigui t̄pis. Sc̄dam tangunt
 ibi. nō est refrigeriū in fine hoīs. q. d. q̄tūcun-
 q̄ hō bñ vixerit et iuste et a delectationib⁹ ab-
 stinerit. nihil sibi post mortē retribuet p̄ me-
 rito. sed h̄ est falsum q̄ dicit **Hiere. vj.** Am-
 bulate in via recta vel iusta et inuenietis req̄-
 em aīabus v̄ris. Et **Sap. iij.** Just⁹ si morte p̄-
 occupat⁹ fuerit in refrigerio erit. et in **Ps. lxxv**
 dicūt boni et electi. Trāsiuimus p̄ ignē et aq̄m
 et eduxisti nos in refrigeriū. Tertiā p̄positio-
 nem tangunt ibi. nō est agnitus. in qua negāt
 locū pene et tormentorū. q. d. Si aliq̄s esset lo-
 cus talis illi q̄ sunt ibi puniti aliq̄s reuerterēt
 ad nos et nobis de suis penis nunciaret. Sed
 fatue dicunt nō aduertentes illud. **Luc. xvj.**
Chaos magnū firmatū ē inter nos et vos. vt q̄
volūt hinc transire ad vos non p̄nt neq̄ inde
huc transire. et hoc de lege cōmuni false lo-
quunt. quia x̄ps ab inferis resurrexit. et laza-
rus similiter. Joh. xj. Sed vñ traxerūt hunc
 errozē dicētes aīam eē mortālē r̄nde. q̄ ex his
 v̄bis **Ec̄s. iij.** An⁹ est interitus hoīs et iumē-
C torum et eadē v̄triusq̄ cōditio. **Sz dicit Greg⁹.**
 q̄ salomon in li. **Ec̄s. diūsas p̄sonas in se su-**
 scipit. et q̄nq̄ dicit q̄ mens impita sentit illud
 iam dictū. Nūq̄ v̄o q̄ rō bñ disposita discer-
 nit. ideo q̄tū ad rōnem nō innuit aīam cū cor-
 pore mori vel p̄ire. Et h̄ p̄bat verū autorita-
 te p̄horū. dicit em̄ **Pla. in thim. c. xlv.** q̄ ani-
 mā est immortalis et h̄m q̄ vicerit passiōes et ab
 eisdem victa fuerit p̄miaf vel puniet p̄ mor-
 tem. et in hoc verū dicit. Sed in hoc q̄d subdit
 falsum dicit. ait em̄. si aīa existēs in corpe viri-
 li vincat a corpis passiōib⁹ post sepationē a
 corpe virili in corpe mulieris mittet. Et si se
 ibi male habuit in corpe pecoris trāsb̄bit. et p̄
 mortē in penā et h̄m q̄ male vel peius se habu-
 erit in deteri⁹ pecus reuertet. Finalit̄ tñ om̄es
 redibūt ad originalē iusticiā et innocentiam et
 dignitatē cū fuerit p̄ penas sufficiēt expiate.

sed hoc eē falsum erroneūq̄ oñdit papa in ex-
 traugante dicēs. **Biffiniū** q̄ h̄m cōem dei
 ordinationē aīe decedentiū in actuali mortali
 pctō mori post mortē ad inferna descendunt
 vbi penis infernalib⁹ cruciant. Et subdit. q̄
 cūq̄ scienter et p̄tinaciter temere asserere p̄di-
 care docere et defendere verbo vel scripto p̄-
 sumpserit. cōtra eū sicut cōtra hereticū modō
 debito p̄cedat. ergo aīe fide i carnalib⁹ desi-
 derijs sepate a corpibus nō mittēt in alia cor-
 pora sed deputent sup̄litij. In h̄ tñ dicto p̄-
 bat **Plato** immortalitātē aīe. et in li. quē sedro-
 nis noie intitulauit. dicit q̄ sup̄ueniēte nece i
 hoīe quod mortale est ipsi⁹ defungit. s. corpe.
 q̄d v̄o immortale integrū et incorruptibile auo-
 lat. Et ibi etiā ponit q̄n hoīes defungūt ducū-
 tur in chaos. et q̄ digne et sancte vixerūt p̄mia-
 tur. q̄ vero iniuste puniunt. Et calidius in co-
 mento sup̄ timeo platonis in v̄sib⁹ aureis dicit
Corpe d̄posito cū liber ad ethera p̄ges. Eua-
 dens hoīem factus ethere⁹ alter. De h̄ etiā
 dicit **Seneca** in eplā. v. **Quors** quā p̄mesci-
 mus et recusamus nutrit vitā nō eripit. Veni
 et iterū qui nos in lucē reponet dies. Et h̄ sci-
 ens quelibet fidelis aīa cū pegit tps pegrina-
 tionis mundialis et p̄ mortē discedit vel sepa-
 tur a corpe cōfidenter dicit v̄ba hec sci euāge-
 lij hodierni. vado ad eū qui me misit. Et quā-
 do sic aīa reuertit feliciter ad creatozē suū. tñc
 implet **Gen. viij.** vbi legit. **Noe** emisit colum-
 bam p̄ fenestrā que cū nō inuenisset vbi requi-
 esceret pes ei⁹ reuersa ē in arcam. **Noe** interp̄-
 tatur quiescēs. et significat deuz p̄rem q̄ semp̄
 ab eterno deuit in seipso. Et p̄ h̄ solue questio-
 nem hanc temerariā qua querit vbi fuit deus
 anteq̄ creauit celū et terrā. quia quieuit in se-
 ipso et sine sui mutabilitate om̄ia mutabilia p̄-
 duxit. Arca in qua fuerūt om̄ia genera aīaliū
 significat mentē paternā in qua om̄ia genera
 entiū h̄m rōnes suas hydeales et cās vitales
 ab eterno extiterūt in quib⁹ postmodū in esse
 p̄fluxerunt. Fenestra que ē sup̄ior ps arce de-
 signat rōnem illā hydeale ceteris p̄fectiorem.
 h̄m quā aīa ceteriq̄ spūs intellectuales in esse
 p̄fluxerūt. Ab hac fenestra colūba emissa. id
 ē spūs rōnalis nō inuenit vbi pes eius requie-
 sceret ex q̄ nō habem⁹ hic manentē ciuitatem.
 sed futurā inquirimus. Ad **Heb. xij.** **Jo** non
 quiescit fidelis donec iterū reuertit in arcā vñ
 exiuit. Et hoc etiā ē q̄d dicit **b. Aug⁹** li. p̄fess̄.
Fecisti nos a te et inquietuz est cor nr̄m donec
requiescat in te. Et quare sic anhelat fidel⁹ aīa
ire ad suū p̄ncipiū. s. deum qui eā in hūc mun-
dū misit. ad h̄ r̄nde. mali in p̄nti florēt et p̄mia
h̄nt. subleuant et p̄sperant int̄m q̄ etiā q̄dam
sci de h̄ murmurabāt. sic **Job. xxj. Quare im-**
pij viuunt subleuati confortatiq̄ diuitijs. Et